

Zdeněk Baláček

281 01 Velim

V Nesměni 11.9.2025

ČJ:0693/2025/BUDA

## OBJEDNÁVKA

### č. 601/00873501/2025

Věc: Objednáváme u Vás dle vaší cenové nabídky osvětlení parkovací plochy **pro Domov Buda p.s.s, Nesměň 70, 281 44 Zásmyky**

*Objednavatel:***Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb**

Nesměň 70

281 44 Zásmyky

IČO: 00873501

*Dodavatel:***Zdeněk Baláček**

IČO: 71598367

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 16.8.2025 u Vás objednááme **osvětlení parkovací plochy pro Domov Buda p.s.s., Nesměň 70, 281 44 Zásmyky.**

Jedná se o :

|                               | Jedn.cena  | množství | celkem     |
|-------------------------------|------------|----------|------------|
| 2x sloup K 6                  | 6 250,-Kč  | 2ks      | 12 500,-Kč |
| 2x svítidlo Philips           | 2 991,-Kč  | 2 ks     | 5 982,-Kč  |
| 80m kabel CYKY 3Jx4           | 42,50Kč    | 80m      | 3 400,-Kč  |
| 1x spínač soumrakový LUNA 126 | 1 345,-Kč  | 1ks      | 1 345,-Kč  |
| 80m trubka korugovaná 40      | 23,-Kč     | 80 m     | 1 840,-Kč  |
| 80m folie výstražná           | 3,-Kč      | 80 m     | 240,-Kč    |
| 80m drát zemnicí 10 FeZn      | 57,-Kč     | 80 m     | 4 560,-Kč  |
| 6x spojka zemnicí drát        | 17,-Kč     | 6ks      | 102,-Kč    |
| 1ks jistič chránič PLF7/10B   | 1 401,-Kč  | 1ks      | 1 401,-Kč  |
| 1ks pomocný materiál          | 500,-Kč    | 1ks      | 500,-Kč    |
| 2ks tubus + beton             | 1 100,-Kč  | 2ks      | 2 200,-Kč  |
| 1ks revize                    | 1 200,-Kč  | 1ks      | 1 200,-Kč  |
| 1x zemní práce                | 14 500,-Kč | 1ks      | 14 500,-Kč |
| 1x montáž doprava             | 15 000,-Kč | 1ks      | 14 000,-Kč |

**CELKEM k úhradě****64 770,-Kč**

.....  
**Mgr. Kateřina Novotná**  
ředitelka

Objednávku vystavila: Polzerová Hana  
polzerova@domovbuda.cz